令和５年４月１８日

保護者 様

三郷市立瑞木小学校

校長  宮﨑 正子

教育相談日についてのご案内

 春暖の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解及びご協力をいただき、ありがとうございます。

 瑞木小学校では、保護者の皆様との話し合いの機会として、教育相談日を設けております。また、スクー

ルカウンセラーの訪問日が月１回程度ございます。気になっていることや心配なことがございましたら、こ

の機会をご利用ください。なお教育相談日とスクールカウンセラーの訪問日は異なります。ご承知おきくだ

さい。

１ 相談内容

学習のこと、友だちのこと、学校生活のこと、健康上の悩み、進級進学や将来のこと など

２ 相談日時

  １学期  ５月１２日（金）  ６月 ９日（金）

  ２学期  ９月 ８日（金） １０月 ６日（金）  １１月１７日（金）

  ３学期  １月２６日（金）  ２月 ２日（金）   ３月 １日（金）

 ※いずれも午後４時１５分から午後４時５０分まで

スクールカウンセラーの来校日

  １学期   ５月１２日（金）  ６月 ２日（金）   ６月２３日（金）

  ２学期   ９月 １日（金）  ９月２２日（金）  １０月２０日（金）

  １１月１７日（金） １２月１５日（金）

３学期   １月２６日（金）  ２月１６日（金）

５ お問い合わせ・申し込み

  学級担任に申込書を提出してください。場合によっては内容等についてご確認の連絡をさせていただきます。

 （ホームページにもこちらの用紙を載せてあります。必要に応じて印刷してご利用ください。）

  スクールカウンセラーとの相談には、事前の予約・調整が必要です。お早めにお申し込みください。

教育相談 申込書

   年  組 名前
１、希望日時      月   日 （  ）

２、相談者     ※相談したい人に、〇もしくは記入をしてください。

校長・教頭・学級担任・養護教諭・特別支援教育コーディネーター

スクールカウンセラー・スクールソーシャルワーカー・その他（            ）

３、相談内容